Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Silikonové hadice na potraviny
DRINKTEC SILIKON 12 FDA - Tlaková hadice pro
potravinářské a farmaceutické produkty -40/+180°C
Kód produktu: 10729
Pracovní teplota: -40°C až +180°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - Silikon
Výztuha: Polyester oplet
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: FDA 21CFR 177.2600, 2007/19/EC, A+B+C: AS 2069
Médium: Potravinářské tekutiny
Použití produktu: Hadice pro potravinářské tekutiny
Vnitřní barva: transparentní
Vnější barva: transparentní
Tlaková hadice na potravinářské produkty, pivo, víno, jedlý oleje, mléčné produkty, destiláty atd.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/009-QV040-00097
4 mm
9 mm
40 bar
0,061 kg
25
m
91,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   3,0
005/011-QV025-00097
5 mm
11 mm
25 bar
0,085 kg
25
m
126,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/012-QV020-00097
6,3 mm
12,3 mm
20 bar
0,11 kg
25
m
145,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/016-QV012-00097
9,5 mm
16,5 mm
12 bar
0,155 kg
25
m
213,00 Kč
 Lanškroun:   45,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-QV007-00097
12,7 mm
20,7 mm
7 bar
0,18 kg
25
m
307,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-QV005-00097
16 mm
24 mm
5 bar
0,3 kg
25
m
368,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-QV008-00097
19 mm
28 mm
8 bar
0,36 kg
25
m
494,00 Kč
 Lanškroun:   9,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-QV007-00097
25 mm
35 mm
7 bar
0,43 kg
25
m
658,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/042-QV005-00097
32 mm
42 mm
5 bar
0,74 kg
25
m
987,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/048-QV005-00097
38 mm
48 mm
5 bar
0,82 kg
25
m
1 022,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0